
 
 

                                                                     

                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 449 / 
www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

 
SENZACE:ŽENY 2 x VYHRÁLY!                                                                          13.12. 
MLADŠÍ DOROSTENCI KONEČNĚ BODOVALI                                              14.12. 
STARŠÍ ŽÁCI „A“ ZÍSKALI 4 BODY                                                                   13.12.  
MLADŠÍ ŽÁCI „A“ STÁLE BEZ ZTRÁTY,“B“TÝM I DÍVKY SE LEPŠÍ      14.12. 
NÁDHERNÁ ATMOSFÉRA NA OSLAVÁCH 100 LET PH V ČR                      12.12. 
VÁNOČNÍ MATINÉ TENTOKRÁT JINAK,URČITĚ LEPŠÍ,KDO CHYBĚL,ZAVÁHAL 
POSLEDNÍ TURNAJE 2008 
 
KOSTELEC, 1.halová liga žen 
Baštová Szöcsová Hanzlíková Levá Dvořáková Koryťáková Nedvědová a Špinlerová nejprve porazily Pragu „B“ 
9:2/6:0/ g.Dvořáková  4,Nedvědová 3,Szöcsová a Špinlerová,pak i Hradec Králové „B“ 
4:1/2:1/,g.Nedvědová,Špinlerová,Szöcsová a Hanzlíková.Vynikající výkon Bradísova týmu! 
 
HRADEC KRÁLOVÉ,liga ml.dorostenců 
Polata,Rollinger Kondrát Skála Bárta Douděra Mádr nejprve porazili slabý tým Kbel 12:0/5:0/,g.Mádr 
5,Skála,Bárta a Douděra po 2,Rollinger 1,ale pak v zápase s Hostivaří zcela propadli střelecky,když 
neproměňovali ani ty nejjasnější šance.V závěru chyběly síly.Dodatečně střelci z minulého turnaje:proti 
Slavii/4:5/Rollinger 3,Mádr a proti Pragovce/4:6/Bárta 2,Mádr Kondrát. 
 
HAGIBOR st.žáci,přebor oblasti Praha :s Hostivaří 3:3,s Pragou 8:1,více příště 
 
BOLEVEC,.přebor ml.žáků oblasti Čechy-venkov 
Myšáků se sešlo jen 9:Beránek Suchý Horák Uhlíř Jirka Klečka R.Radvanovský Kozák a Kožnar 
A tým porazil „béčko“ 4:1/Jirka 2,Uhlíř,Klečka – Kožnar/,Bolevec 7:0/Jirka 3,Uhlíř 2,Klečka a Horák/ a naše 
dívky 6:0/Jirka 4,Uhlíř 2/.B tým pak remizoval s Rakovníkem 2:2/Kozák,Kožnar/ a těsně podlehl Bolevci 
2:3/Kozák 2/. 
Dívky:Doležalovy,Švarcová Pecková Lodrová Kolínková A. , Vyletová podlehly Rakovníku 1:6/Kolínková/ a v 
pěkném zápase Kadani těsně 0:1.Minulý turnaj hrály v sestavě:K.Doležalová Kolínková Lodrová Dragounová 
Váchalová Vyletová a Kožíšková. 
Tabulka po 3 turnajích: LITICE – MYŠÁCI „A“   9 0 0 9  62: 3  27 
                                       KADAŇ                           9 7 0 2  29:12  21 
                                       RAKOVNÍK                    9 5 1 3  27:20  16 
                                       BOLEVEC                       9 4 0 5  22:41  12 
                                       LITICE-DÍVKY               9 1 0 8   7:37    3 
                                       LITICE-MYŠÁCI „B“     9 0 1 8  11:45   1 



 
PRAHA,HOTEL PRAMEN,OSLAVY 100 LET PH V ČR: 
Levá,Koryťáková,Benda,Hofrichter,T.Koryťák,T.Vrkoč a Čech se této parády zúčastnili.I když to bylo 
nahonem,mohlo nás být více.Pozvání přijal sám šéf světové federace PH,byla tam i celá evropská generalita a 
předseda ČOV pan Jirásek.Po oficialitách a stručné historii PH v ČR byla vyhlášena hokejistka století,paní 
Čermáková,znovu dostaly ocenění stříbrné medailistky z OH v Moskvě a nejlepší pozemkáři a pozemkářky  
posledních ročníků.V tom letošním se do nejlepší jedenáctky dostal také náš Jan Dolejš.Po slavnostním křtu knihy 
prof.Jana Vaňka věnované 100 letům našeho hokeje došlo k přátelským setkáním mezi cca 250 pozemkáři.Bylo 
to nádherné! 
 
LITICE,KLUBOVNA PH,13.12. - Vánoční matiné 
Jen kolem 25 členů – škoda,místa je tam dost -si přišlo i v tom předvánočním shonu společně 
posedět.Program byl tentokráte nabitý novinkami.Michal Hofrichter pripravil zajímavý dokument z výstavby 
našeho pozemkářského areálu.Bylo vidět,kolik práce jsme odvedli za poslední léta na našem svatostánku.Bylo by 
vhodné ,aby tento dokument shlédlo více litických občanů,zejména členů TJ.Jistě toho využijeme.Další 
zajímavosti,tentokrát šoty z různých našich utkání,připravil Tomáš Levý.Po zpěvu tří vybraných koled převzal 
režii večera Ježíšek Jeníček.Po tradičně humorném předávání dárků vystoupil jako imitátor trenérů v šatnách před 
utkáními s nezbytnou tabulí a fixou.Již při imitaci našeho trenéra,Tomáše Levého,jsme smíchy slzeli.Když pak 
přidal anglickou,německou a nakonec i maďarskou verzi,museli by se před ním sklonit i mnozí televizní 
„baviči“.To už byla skoro půlnoc a my jsme se jali ochutnávat to,co jsme si sami připravili pod stromeček. Ti 
nejodolnější vydrželi do kuropění.Ti ,co mohli,a nepřišli,mohou jen litovat. 
 
 
LETOS ZBÝVÁ DOHRÁT: 
So 20.12. st.dorci minibusem do Kostelce v 7.30 
So 20.12. st.dorky v Plzni ,sraz v 8.00,POŘADATELÉ! 
So 20.12. st.žáci „B“ v Bolevci,sraz v 8.00,hrajeme již v 8,30! 
Ne 21.12. muži A v 7.30 auty do Kostelce 
 
P ř í j e m n é   p r o ž i t í  V á n o c  2 0 0 8  p ř e j e   r e d a k c e  Z p r a v o d a j e ! 
 

muži I hala 2009  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Bohemians B 2 2 0 0 13 1 6 

2. Litice 2 2 0 0 18 5 6 

3. Bolevec 2 1 0 1 10 11 3 

4. Praga 2 1 0 1 11 17 3 

5. Mnichovice 2 0 0 2 5 11 0 

6. Slavia B 2 0 0 2 1 13 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Schreyer Martin Praga 8      

2. Dolejš Jan Litice 7      

3. Řehák Václav Bohemians B 6      

4. Bicek Lukáš Bolevec 4      

4. Bebr Radek Bolevec 4      

4. Mařík Roman Bohemians B 4      

5. Soukup Michal Litice 3      

 



muži II hala 2009  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Litice B 2 2 0 0 7 4 6 

2. Bolevec B 2 1 0 1 10 5 3 

3. Kbely 2 1 0 1 7 6 3 

4. President 2 1 0 1 7 12 3 

5. Praga B 2 0 1 1 7 9 1 

6. Hradec B 2 0 1 1 6 8 1 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Luft Miroslav Litice B 5      

 
 


